
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 14. 8. 2023 

 

 

č. 192/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy 

s pověřením žadatele se společností PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 

3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516,  zapsanou u Městského soudu v Praze 

pod spis. zn. B 10158 v pozemku parc. č. 305 v k. ú. Písnice, ve svěřené správě MČ 

Praha-Libuš z důvodu stavby Rekonstrukce a přístavba ZŠ Písnice,  

2. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 193/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb nebo prací s ČR - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, IČO 70886288, 

Organizační složka státu, 

2. pověřuje starostku paní RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem této Smlouvy 

o poskytování služeb nebo prací, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 194/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Zásady pro udělování Ceny starosty/starostky MČ Praha-Libuš,  

2. bere na vědomí udělení Ceny starosty/starostky členům JSDH Písnice a JSDH Libuš 

dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 195/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o výpůjčce prostor v objektu Klubu 

Junior na adrese Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4 - Písnice se spolkem  INFO-

DRÁČEK, z. s., Libušská 319/126, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČ: 22837558, zapsaný 

spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl L vložka 

20555,kterým se prodlužuje termín výpůjčky  

2. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem Dodatku č.1 ke 

Smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 

3. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úhradě nákladů spojených s užíváním 

vypůjčených prostor v objektu Klubu Junior, na adrese Na Okruhu 395/1, 142 00 

Praha 4 – Písnice za cenu 1 500,- Kč/týden, t.j. celkem 12 000,- Kč za 8 týdenních 

turnusů se spolkem INFO-DRÁČEK, z. s., Libušská 319/126, 142 00 



Strana 2 (celkem 2) 

Praha 4 - Písnice, IČ: 22837558, zapsaný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze oddíl L vložka 20555, 

4. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o úhradě nákladů, která je přílohou č. 2 tohoto usnesení. 

 

 

č. 196/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s  pronájmem služebního bytu o velikosti 2+1, o výměře 61,1 m
2
  

a přilehlého atria v Mateřské škole K Lukám, se sídlem K Lukám 664/1, 142 00 Praha 

4 – Libuš panu Jakubovi Remešovi, bytem 393 01 Pelhřimov, na dobu určitou od 1. 9. 

2023 do 31. 8. 2024 s možností prolongace. Výše měsíčního nájemného je 8.000,- Kč 

bez služeb spojených s užíváním bytu.  

2. schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu s panem Jakubem Remešem, 

bytem, 393 01 Pelhřimov,  

3. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 


